
м
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«/£» №,//

О внесении изменений в Решение Совета 
депутатов Красногорского городского 
поселения от 25.12.2020 года №22 
«О бюджете Красногорского городского 
поселения на 2021 год и на плановый 
период 2022 и 2023 годов»

Совет депутатов Красногорского городского поселения 

РЕШАЕТ:

Внести в Решение Совета депутатов Красногорского городского 
поселения от 25.12.2020 года № 240 «О бюджете Красногорского 
городского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 
годов» следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Утвердить основные характеристики бюджета Красногорского
поселения на 2021 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета городского поселения 
в сумме 105 054 748,59 рублей, в том числе безвозмездные поступления от 
других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 
82 673 348,59 рублей;

общий объем расходов бюджета городского поселения в сумме 
106 308 615,00 рублей, в том числе объем расходов на исполнение 
публично-нормативных обязательств Красногорского городского поселения 
в сумме 487 238 рублей

объем дефицита бюджета городского поселения на 2021 год в сумме 
1 253 866,41 рублей»;

2) Приложение 
настоящему решению).

3) Приложение 
настоящему решению).

4) Приложение 
настоящему решению).

5) Приложение 
настоящему решению).

изложить в новой редакции (приложение 

изложить в новой редакции (приложение 

изложить в новой редакции (приложение 

изложить в новой редакции (приложение

1 к

к

3 к

4 к



6) Приложение 7 изложить в новой редакции (приложение 5 к 
настоящему решению).

7) Приложение 10 изложить в новой редакции (приложение 6 к 
настоящему решению)

8) Дополнить приложением 11 «Источники внутреннего 
финансирования дефицита бюджета городского поселения на 2021 год» 
(приложение 7 к настоящему решению)

М к  “ 5 ^

Председатель Совета депутатов 
Красногорского городского поселе В.Г. Кашигин

Глава Красногорского 
городского поселения



Приложение 1 
к решению Совета депутатов 

Красногорского городского поселения 
от 12 февраля 2021 года №31 

О внесении изменений в решение Совета депутатов 
Красногорского городского поселения 

"О бюджете Красногорского городского поселения 
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов” 

от 25 декабря 2020 года № 22

Приложение 2 
к решению Совета депутатов 

Красногорского городского поселения 
"О бюджете Красногорского городского поселения 

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов" 
от 25 декабря 2020 года № 22

Доходы бюджета городского поселения на 2021 год на плановый период 2022 и 2023 годов
________________ ______________________________________ _______________ _____________ _____ (рублей)

Код бюджетной классификации 
Российской Федерации

Наименование доходов 2021 год 2022 год 2023 год

000 1 00 00000 00 0000 000
Н А Л О Г О В Ы Е  И  Н Е Н А Л О Г О В Ы Е
д о х о д ы

2 2  381  4 0 0 .0 0 2 3  6 0 3  1 0 0 .0 0 2 4  5 0 9  5 0 0 .0 0

000 1 01 00000 00 0000 000 Н алоги на прибы ль, доходы 12 1 4 8  2 0 0 .0 0 12 9 4 5  2 0 0 .0 0 13 7 6 7  0 0 0 .0 0

000 1 01 02000 01 0000 п о Налог на доходы физических лиц 12 148 200 .00 12 945 200.00 13 767 000 .00

000 1 03 00000 00 0000 000
Н алоги на товары  (работы , услуги), 
р еали зуем ы е на территории Российской  
Ф едерац ии

4 7 9 5  5 0 0 .0 0 5  0 7 2  2 0 0 .0 0 5  152  8 0 0 .0 0

000 1 03 02000 01 0000 п о
Акцизы по подакцизным товарам 
(продукции), производимым на территории 
Российской Федерации

4 795 500 .00 5 072 200.00 5 152 800.00

000 1 05 00000 00 0000 000 Н алоги на совокупны й доход 1 4 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

000 1 05 02000 02 0000 110
Единый налог на вмененный доход для 
отдельных видов деятельности 140 000 .00

000 1 06 00000 00 0000 000 Н алоги на им ущ ество 3  3 9 3  0 0 0 .0 0 3  7 0 2  0 0 0 .0 0 3  702  0 0 0 .0 0

000 1 06 01000 00 0000 п о Налог на имущество физических лиц 1 252 000 .00 1 252 000 .00 1 252 000 .00

000 1 06 06000 00 0000 п о Земельный налог 2 141 000 .00 2 450 000 .00 2 450 000 .00

000 1 08 00000 00 0000 000 Г осударствен ная пош лина 2 0  0 0 0 .0 0 2 0  0 0 0 .0 0 2 0  0 0 0 .0 0

000 1 11 00000 00 0000 000
Д оходы  от использования им ущ ества, 
н аходящ егося  в государственной и 
м ун ици пальной  собственности

1 8 5 9  7 0 0 .0 0 1 8 3 4  7 0 0 .0 0 1 8 3 4  7 0 0 .0 0

000 1 11 05013 13 0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной платы 
за земельные участки, государственная 
собственность на которые не разграничена и 
которые расположены в границах городских 
поселений, а также средства от продажи 
права на заключение договоров аренды 
указанных земельных участков

1 580 100.00 1 555 100.00 1 555 100.00

000 1 11 05025 13 0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной платы, 
а  также средства от продажи права на 
заключение договоров аренды за земли, 
находящиеся в собственности городских 
поселений (за исключением земельных 
участков муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений)

44 700 .00 44  700.00 44 700.00

000 1 11 05075 13 0000 120
Доходы от сдачи в аренду имущества, 
составляющего казну городских поселений 
(за исключением земельных участков)

24 900 .00 24 900 .00 24 900 .00



ООО 1 11 07015 13 0000 120

Доходы от перечисления части прибыли, 
остающейся после уплаты налогов и иных 
обязательных платежей муниципальных 
унитарных предприятий, созданных 
городскими поселениями

10 000.00 10 000.00 10 000.00

ООО 1 11 09080 13 0000 120

Плата, поступившая в рамках договора за 
предоставление права на размещение и 
эксплуатацию нестационарного торгового 
объекта, установку и эксплуатацию 
рекламных конструкций на землях или 
земельных участках, находящихся в 
собственности городских поселений, и на 
землях или земельных участках, 
государственная собственность на которые не 
разграничена

200 000.00 200 000.00 200 000.00

ООО 1 12 00000 00 0000 ООО
П латеж и при пользовании природны м и  
ресурсам и

2 5  0 0 0 .0 0 2 9  0 0 0 .0 0 33  0 0 0 .0 0

ООО 1 12 05050 13 0000 120
Плата за пользование водными объектами, 
находящимися в собственнсти городских 
поселений

25 000.00 29 000.00 33 000.00

ООО 2 00 00000 00 0000 ООО Б Е ЗВ О ЗМ Е ЗД Н Ы Е  П О С Т У П Л Е Н И Я 8 2  6 7 3  3 4 8 .5 9 2 2  4 1 7  2 0 1 .9 9 22  9 9 5  7 2 5 .5 4

ООО 2 02 00000 00 0000 ООО
Б езвозм ездн ы е поступления от други х  
бю дж етов  бю дж етной систем ы  Российской  
Ф едерац ии

8 2  6 7 3  3 4 8 .5 9 2 2  4 1 7  2 0 1 .9 9 22  9 9 5  7 2 5 .5 4

000 2 02 10000 00 0000 150
Д отаци и  бю дж етам  бю дж етной систем ы  
Р оссийской Ф едерации

9  6 6 7  8 0 0 .0 0 7  0 8 8  0 0 0 .0 0 7  7 6 3  5 0 0 .0 0

000 2 02 16001 13 0000 150
Дотации бюджетам городских поселений на 
выравнивание бюджетной обеспеченности из 
бюджетов муниципальных районов

9 667 800.00 7 088 000.00 7 763 500.00

ООО 2 02 30000 00 0000 150
С убвенц ии  бю дж етам  бю дж етной систем ы  
Р оссийской Ф едерации

6 8 2  3 2 0 .0 0 6 8 9  0 2 0 .0 0 7 1 4  9 2 0 .0 0

000 2 02 30024 13 0000 150
Субвенции бюджетам городских поселений 
на выполнение передаваемых полномочий 
субъектов Российской Федерации

2 520.00 2 520.00 2 520.00

000 2 02 35118 13 0000 150

Субвенции бюджетам городских поселений 
на осуществление первичного воинского 
учета на территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты

679 800.00 686 500.00 712 400.00

000 2 02 40000 00 0000 150 И ны е м еж бю дж етны е трансф ерты 72  3 2 3  2 2 8 .5 9 14  6 4 0  1 8 1 .9 9 14 5 1 7  3 0 5 .5 4

000 2 02 49999 13 0000 150
Прочие межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам городских 
поселений

72 323 228.59 14 640 181.99 14 517 305.54

Д О Х О Д Ы  Б Ю Д Ж Е Т А , В С Е Г О 1 0 5  0 5 4  7 4 8 .5 9 4 6  0 2 0  3 0 1 .9 9 4 7  5 0 5  2 2 5 .5 4



Приложение 2 
к решению Совета депутатов 

Красногорского городского поселения 
от 12 февраля 2021 года № 31 

О внесении изменений в решение Совета депутатов 
Красногорского городского поселения 

"О бюджете Красногорского городского поселения 
на 2021 годи на плановый период 2022 и 2023 годов" 

от 25 декабря 2020 года № 22

Приложение 3 
к решению Совета депутатов 

Красногорского городского поселения 
"О бюджете Красногорского городского поселения 

на 2021 годи на плановый период 2022 и 2023 годов" 
от 25 декабря 2020 года № 22

Перечень главных администраторов доходов бюджета городского поселения
Код бюджетной классификации 

Российской Федерации Наименование главного администратора доходов бюджета городского 
поселения, кода бюджетной классификации Российской Федерации

главного
администратора

доходов

доходов бюджета 
городского поселения

1 2 3
007 Контрольно - счетная палата Челябинской области

007 1 16 10123 01 0000 140

Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения 
задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие 
зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, 
действовавшим в 2019 году “

034 Главное контрольное управление Челябинской области

034 1 16 10123 01 0000 140

Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения 
задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие 
зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, 
действовавшим в 2019 году2

100 Управление Федерального казначейства по Челябинской области

100 1 03 02000 01 0000 ПО
Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории 
Российской Федерации 3

182 Управление Федеральной налоговой службы по Челябинской области

182 1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц ’’3

182 1 05 02000 02 0000 ПО Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности ’’3

182 1 05 03000 01 0000 п о Единый сельскохозяйственный налог ’’ 3

182 1 06 01000 00 0000 п о Налог на имущество физических лиц ' ' 3

182 1 06 06000 00 0000 п о Земельный налог '■3

182 1 09 00000 00 0000 000
Задолженность и перерасчеты по отмененным налогам, сборам и иным 
обязательным платежам '' 3

624 администрация Еманжелинского муниципального района

624 1 16 02020 02 0131 140
Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской 
Федерации об административных правонарушениях, за нарушение 
муниципальных правовых актов

766
Комитет по управлению имуществом администрации Еманжелинского 
муниципального района

766 1 11 05013 13 0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, 
государственная собственность на которые не разграничена и которые 
расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи 
права на заключение договоров аренды указанных земельных участков 3



Код бюджетной классификации 
Российской Федерации Наименование главного администратора доходов бюджета городского 

поселения, кода бюджетной классификации Российской Федерации
главного

администратора
доходов

доходов бюджета 
городского поселения

1 2 3

766 1 14 06013 13 0000 430
Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на 
которые не разграничена и которые расположены в границах городских 
поселений 3

900 Администрация Красногорского городского поселения Еманжелинского 
муниципального района Челябинской области

900 1 08 04020 01 0000 110

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий 
должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными 
в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на 
совершение нотариальных действий 2

900 1 08 07175 01 0000 ПО

Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления 
поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам 
транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и 
(или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты поселений 2

900 1 11 02033 13 0000 120
Доходы от размещения временно свободных средств бюджетов городских 
поселений

900 1 11 05013 13 0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, 
государственная собственность на которые не разграничена и которые 
расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи 
права на заключение договоров аренды указанных земельных участков 3

900 1 11 05025 13 0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи 
права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в 
собственности городских поселений (за исключением земельных участков 
муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

900 1 11 05075 13 0000 120
Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну городских 
поселений (за исключением земельных участков)

900 1 11 05093 13 0000 120

Доходы от предоставления на платной основе парковок (парковочных мест), 
расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного 
значения и местах внеуличной дорожной сети, относящихся к собственности 
городских поселений

900 1 11 05314 13 0000 120

Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами 
местного самоуправления городских поселений, государственными или 
муниципальными предприятиями либо государственными или 
муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, 
государственная собственность на которые не разграничена и которые 
расположены в границах городских поселений 3

900 1 11 05325 13 0000 120

Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами 
местного самоуправления городских поселений, государственными или 
муниципальными предприятиями либо государственными или 
муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, 
находящихся в собственности городских поселений

900 1 11 07015 13 0000 120
Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и 
иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, 
созданных городскими поселениями

900 1 11 08050 13 0000 120

Средства, получаемые от передачи имущества, находящегося в собственности 
городских поселений (за исключением имущества муниципальных 
бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных 
унитарных предприятий, в том числе казенных), в залог, в доверительное 
управление

900 1 11 09035 13 0000 120
Доходы от эксплуатации и использования имущества автомобильных дорог, 
находящихся в собственности городских поселений



Код бюджетной классификации 
Российской Федерации Наименование главного администратора доходов бюджета городского 

поселения, кода бюджетной классификации Российской Федерации
главного

администратора
доходов

доходов бюджета 
городского поселения

1 2 3

900 1 11 09045 13 0000 120

Прочие поступления от использования имущества, находящегося в 
собственности городских поселений (за исключением имущества 
муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества 
муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

900 1 11 09080 13 0000 120

Плата, поступившая в рамках договора за предоставление права на 
размещение и эксплуатацию нестационарного торгового объекта, установку и 
эксплуатацию рекламных конструкций на землях или земельных участках, 
находящихся в собственности городских поселений, и на землях или 
земельных участках, государственная собственность на которые не 
оазгоаничена

900 1 12 05050 13 0000 120
Плата за пользование водными объектами, находящимися в собственности 
городских поселений

900 1 13 01076 13 0000 130
Доходы от оказания информационных услуг органами местного 
самоуправления городских поселений, казенными учреждениями городских 
поселений

900 1 13 01540 13 0000 130
Плата за оказание услуг по присоединению объектов дорожного сервиса к 
автомобильным дорогам общего пользования местного значения, 
зачисляемая в бюджеты городских поселений

900 1 13 01995 13 0000 130
Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств 
бюджетов городских поселений

900 1 13 02065 13 0000 130
Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с 
эксплуатацией имущества городских поселений

900 1 13 02995 13 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских поселений

900 1 14 01050 13 0000 410
Доходы от продажи квартир, находящихся в собственности городских 
поселений

900 1 14 02053 13 0000 410

Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности 
городских поселений (за исключением имущества муниципальных 
бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных 
унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных 
средств по указанному имуществу

900 1 14 02053 13 0000 440

Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности 
городских поселений (за исключением имущества муниципальных 
бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных 
унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации 
материальных запасов по указанному имуществу

900 1 14 04050 13 0000 420
Доходы от продажи нематериальных активов, находящихся в собственности 
городских поселений

900 1 14 06013 13 0000 430
Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на 
которые не разграничена и которые расположены в границах городских 
поселений 3

900 1 14 06025 13 0000 430
Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности 
городских поселений (за исключением земельных участков муниципальных 
бюджетных и автономных учреждений)

900 1 14 06313 13 0000 430

Плата за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной 
собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и 
земель (или) земельных участков, государственная собственность на которые 
не разграничена и которые расположены в границах городских поселений 3

900 1 14 06325 13 0000 430
Плата за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной 
собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и 
земельных участков, находящихся в собственности городских поселений

900 1 15 02050 13 0000 140
Платежи, взимаемые органами местного самоуправления (организациями) 
городских поселений за выполнение определенных функций



Код бюджетной классификации 
Российской Федерации Наименование главного администратора доходов бюджета городского 

поселения, кода бюджетной классификации Российской Федерации
главного

администратора
доходов

доходов бюджета 
городского поселения

1 2 3

900 1 16 07010 13 0000 140

Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения 
поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных 
муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, 
казенным учреждением городского поселения

900 1 16 07040 13 0000 140

Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с договором 
водопользования в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения 
обязательств перед муниципальным органом (муниципальным казенным 
учреждением) городского поселения

900 1 16 07090 13 0000 140

Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или 
договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения 
обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным 
учреждением) городского поселения 2

900 1 16 10031 13 0000 140
Возмещение ущерба при возникновении страховых случаев, когда 
выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджета городского 
поселения

900 1 16 10032 13 0000 140

Прочее возмещение ущерба, причиненного муниципальному имуществу 
городского поселения (за исключением имущества, закрепленного за 
муниципальными бюджетными (автономными) учреждениями, унитарными 
предприятиями)

900 1 16 10061 13 0000 140

Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от 
заключения с муниципальным органом городского поселения 
(муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта, а 
также иные денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет 
городского поселения за нарушение законодательства Российской Федерации 
о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд (за исключением муниципального 
контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного 
Фонда)

900 1 16 10062 13 0000 140

Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от 
заключения с муниципальным органом городского поселения 
(муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта, 
финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда, а также 
иные денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет городского 
поселения за нарушение законодательства Российской Федерации о 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд

900 1 16 10081 13 0000 140

Платежи в целях возмещения ущерба при расторжении муниципального 
контракта, заключенного с муниципальным органом городского поселения 
(муниципальным казенным учреждением), в связи с односторонним отказом 
исполнителя (подрядчика) от его исполнения (за исключением 
муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального 
д о р о ж н о г о  фонда)

900 1 16 10082 13 0000 140

Платежи в целях возмещения ущерба при расторжении муниципального 
контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного 
фонда городского поселения, в связи с односторонним отказом исполнителя 
(подрядчика) от его исполнения

900 1 16 10100 13 0000 140
Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в 
результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в 
части бюджетов городских поселений)

900 1 16 10123 01 0000 140

Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения 
задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие 
зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, 
действовавшим в 2019 году2



Код бюджетной классификации 
Российской Федерации

Наименование главного администратора доходов бюджета городского 
поселения, кода бюджетной классификации Российской Федерации

главного
администратора

доходов

доходов бюджета 
городского поселения

1 2 3

900 1 16 11064 01 0000 140

Платежи, уплачиваемые в целях возмещения вреда, причиняемого 
автомобильным дорогам местного значения транспортными средствами, 
осуществляющими перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных
Г Р У З О В

900 1 17 01050 13 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских поселений

900 1 17 02020 13 0000 180
Возмещение потерь сельскохозяйственного производства, связанных с 
изъятием сельскохозяйственных угодий, расположенных на территориях 
городских поселений (по обязательствам, возникшим до 1 января 2008 года)

900 1 17 05050 13 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов городских поселений

900 1 17 14030 13 0000 150 Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты городских 
поселений

900 1 17 15030 13 0000 150 Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских поселений

900 1 18 01520 13 0000 150
Перечисления из бюджетов городских поселений по решениям о взыскании 
средств

900 1 18 02500 13 0000 150
Поступления в бюджеты городских поселений (перечисления из бюджетов 
городских поселений) по урегулированию расчетов между бюджетами 
бюджетной системы Российской Федерации по распределенным доходам

900 2 02 15002 13 0000 150 Дотации бюджетам городских поселений на поддержку мер по обеспечению 
сбалансированности бюджетов

900 2 02 16001 13 0000 150 Дотации бюджетам городских поселений на выравнивание бюджетной 
обеспеченности из бюджетов муниципальных районов

900 2 02 16549 13 0000 150
Дотации (гранты) бюджетам городских поселений за достижение показателей 
деятельности органов местного самоуправления

900 2 02 20041 13 0000 150

Субсидии бюджетам городских поселений на строительство, модернизацию, 
ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе 
дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального 
значения)

900 2 02 20216 13 0000 150

Субсидии бюджетам городских поселений на осуществление дорожной 
деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а 
также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий 
многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям 
многоквартирных домов населенных пунктов

900 2 02 20298 13 0000 150

Субсидии бюджетам городских поселений на обеспечение мероприятий по 
капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств, поступивших 
от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию 
жилищно-коммунального хозяйства

900 2 02 20299 13 0000 150

Субсидии бюджетам городских поселений на обеспечение мероприятий по 
переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе 
переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом 
необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, за счет 
средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия 
реформированию жилищно-коммунального хозяйства

900 2 02 20300 13 0000 150

Субсидии бюджетам городских поселений на обеспечение мероприятий по 
модернизации систем коммунальной инфраструктуры за счет средств, 
поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия 
реформированию жилищно-коммунального хозяйства

900 2 02 20301 13 0000 150
Субсидии бюджетам городских поселений на обеспечение мероприятий по 
капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств бюджетов



Код бюджетной классификации 
Российской Федерации Наименование главного администратора доходов бюджета городского 

поселения, кода бюджетной классификации Российской Федерации
главного

администратора
доходов

доходов бюджета 
городского поселения

1 2 3

900 2 02 20302 13 0000 150

Субсидии бюджетам городских поселений на обеспечение мероприятий по 
переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе 
переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом 
необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, за счет 
средств бюджетов

900 2 02 20303 13 0000 150
Субсидии бюджетам городских поселений на обеспечение мероприятий по 
модернизации систем коммунальной инфраструктуры за счет средств 
бюджетов

900 2 02 25243 13 0000 150
Субсидии бюджетам городских поселений на строительство и реконструкцию 
(модернизацию) объектов питьевого водоснабжения

900 2 02 25497 13 0000 150
Субсидии бюджетам городских поселений на реализацию мероприятий по 
обеспечению жильем молодых семей

900 2 02 25555 13 0000 150
Субсидии бюджетам городских поселений на реализацию программ 
формирования современной городской среды

900 2 02 27112 13 0000 150
Субсидии бюджетам городских поселений на софинансирование капитальных 
вложений в объекты муниципальной собственности

900 2 02 29900 13 0000 150 Субсидии бюджетам городских поселений из местных бюджетов

900 2 02 29999 13 0000 150 Прочие субсидии бюджетам городских поселений

900 2 02 30024 13 0000 150
Субвенции бюджетам городских поселений на выполнение передаваемых 
полномочий субъектов Российской Федерации

900 2 02 35118 13 0000 150
Субвенции бюджетам городских поселений на осуществление первичного 
воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

900 2 02 39998 13 0000 150 Единая субвенция бюджетам городских поселений

900 2 02 40014 13 0000 150

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений 
из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий 
по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными 
соглашениями

900 2 02 49999 13 0000 150
Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских 
поселений

900 2 02 90054 13 0000 150
Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений от 
бюджетов муниципальных районов

900 2 07 05010 13 0000 150

Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на 
финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных 
пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего пользования 
местного значения городских поселений

900 2 07 05020 13 0000 150
Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими 
лицами получателям средств бюджетов городских поселений

900 2 07 05030 13 0000 150 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений

900 2 08 05000 13 0000 150

Перечисления из бюджетов городских поселений (в бюджеты городских 
поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или 
излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм 
процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, 
начисленных на излишне взысканные с у м м ы

900 2 18 05030 13 0000 150
Доходы бюджетов городских поселений от возврата иными организациями 
остатков субсидий прошлых лет

900 2 18 60010 13 0000 150
Доходы бюджетов городских поселений от возврата остатков субсидий, 
субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое 
назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

900 2 19 25243 13 0000 150
Возврат остатков субсидий на строительство и реконструкцию 
(модернизацию) объектов питьевого водоснабжения из бюджетов городских 
поселений



Код бюджетной классификации 
Российской Федерации Наименование главного администратора доходов бюджета городского 

поселения, кода бюджетной классификации Российской Федерации
главного

администратора
доходов

доходов бюджета 
городского поселения

1 2 3

900 2 19 25497 13 0000 150
Возврат остатков субсидий на реализацию мероприятий по обеспечению 
жильем молодых семей из бюджетов городских поселений

900 2 19 25555 13 0000 150
Возврат остатков субсидий на поддержку государственных программ 
субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования 
современной городской среды из бюджетов городских поселений

900 2 19 35118 13 0000 150
Возврат остатков субвенций на осуществление первичного воинского учета 
на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты из бюджетов 
городских поселений

900 2 19 60010 13 0000 150
Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных 
трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов 
городских поселений

901 Совет депутатов Красногорского городского поселения

901 1 13 02995 13 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских поселений

901 1 17 01050 13 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских поселений

Иные доходы бюджета городского поселения, администрирование 
которых может осуществляться главными администраторами доходов 
бюджета городского поселения в пределах их компетенции:

1 16 01157 01 0000 140

Административные штрафы, установленные главой 15 Кодекса Российской 
Федерации об административных правонарушениях, за административные 
правонарушения в области финансов, связанные с нецелевым использованием 
бюджетных средств, невозвратом либо несвоевременным возвратом 
бюджетного кредита, неперечислением либо несвоевременным 
перечислением платы за пользование бюджетным кредитом, нарушением 
условий предоставления бюджетного кредита, нарушением порядка и (или) 
условий предоставления (расходования) межбюджетных трансфертов, 
нарушением условий предоставления бюджетных инвестиций, субсидий 
юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям и физическим

2
лицам, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования

1 16 09040 13 0000 140
Денежные средства, изымаемые в собственность городского поселения в 
соответствии с решениями судов (за исключением обвинительных 
приговоров судов)

1 16 10123 01 0000 140

Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения 
задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие 
зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, 
действовавшим в 2019 году1 2

1 16 11030 01 0000 140

Платежи по искам о возмещении вреда, причиненного окружающей среде, а 
также платежи, уплачиваемые при добровольном возмещении вреда, 
причиненного окружающей среде на особо охраняемых природных 
территориях местного значения

1 16 11064 01 0000 140

Платежи, уплачиваемые в целях возмещения вреда, причиняемого 
автомобильным дорогам местного значения транспортными средствами, 
осуществляющими перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных 
грузов

1 Администрирование данных поступлений осуществляется с применением 
кодов подвидов доходов, предусмотренных приказом Минфина России от 8 

Примечание: июня 2020 года № 99 Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной
классификации Российской Федерации на 2021 год (на 2021 год и на 
плановый период 2022 и 2023 годов)



Код бюджетной классификации 
Российской Федерации Наименование главного администратора доходов бюджета городского 

поселения, кода бюджетной классификации Российской Федерации
главного

администратора
доходов

доходов бюджета 
городского поселения

1 2 3

2 Администрирование данных поступлений осуществляется с применением 
кодов подвидов доходов, предусмотренных распоряжением администрации 
Красногорского городского поселения от 22 января 2020 года № 5-р "Об 
утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов"
3

В части доходов, зачисляемых в бюджет городского поселения



Приложение 3 
к решению Совета депутатов 

Красногорского городского поселения 
от 12 февраля 2021 года № 31 

О внесении изменений в решение Совета депутатов 
Красногорского городского поселения 

"О бюджете Красногорского городского поселения 
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов" 

от 25 декабря 2020 года № 22

Приложение 5 
к решению Совета депутатов 

Красногорского городского поселения 
"О бюджете Красногорского городского поселения 

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов" 
от 25 декабря 2020 года № 22

Р асп ределен и е бю дж етн ы х асси гнован ий

по целевы м  статьям  (м ун и ц и п ал ь н ы м  пр огр ам м ам  гор одск ого  п оселен ия и н еп р огр ам м н ы м  н ап равлени ям  
дея тел ьн ости ), гр уп п ам  видов  р асх о д о в , разделам  и подр аздел ам  к л асси ф и к ац и и  р асходов  бю дж ета  гор одского  

п осел ен и я  на 2021 год и на п л ановы й пк ер иод  2022  и 202 3  годов
рублей

Наименование Целевая статья

1 р
уп

па
 в

ид
а 

ра
сх

од
ов

Ра
зд

ел
П

од
ра

зд
ел

 |

2021 год 2022 год 2023 год

ВСЕГО 106 308 615.00 45 557 028.99 46 537 390.54
Муниципальная программа "Обеспечение деятельности 
органов местного самоуправления Красногорского 
городского поселения на 2021-2023 годы"

70 0 00 00000 9 978 609.00 10 004 864.00 10041 841.00

Уплата налога на имущество организаций, земельного и 
транспортного налогов муниципальной собственности (иные 
бюджетные ассигнования)

70 0 00 28900 800 01 04 31 235.00 31 235.00 31 235.00

Расходы общегосударственного характера 70 0 04 00000 9 947 374.00 9 973 629.00 10 010 606.00
Глава муниципального образования (расходы на выплаты 
персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными фондами)

70 0 04 20300 100 01 02 1 122 993.00 1 122 993.00 1 122 993.00

Финансовое обеспечение выполнения функций органов 
местного самоуправления (расходы на выплаты персоналу в 
целях обеспечения выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными 
фондами)

70 0 04 20400 100 01 04 6 909 670.00 6 909 325.00 6 909 325.00

Финансовое обеспечение выполнения функций органов 
местного самоуправления (закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) нужд)

70 0 04 20400 200 01 04 1 914 711.00 1 941 311.00 1 978 288.00

Финансовое обеспечение выполнения функций органов 
местного самоуправления (иные бюджетные ассигнования) 70 0 04 20400 800 01 04

Муниципальная программа "Формирование и содержание 
муниципачьного имущества Красногорского городского 
поселения на 2021-2023 годы"

71 0 00 00000 297 700.00 297 700.00 297 700.00

Реализация мероприятий по капитальному ремонту 
многоквартирных домов (закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд)

71 0 00 02500 200 01 13 127 700.00 127 700.00 127 700.00

Софинансирование расходных обязательств, возникающих 
при выполнении полномочий органов местного 
самоуправления по вопросам местного значения за счет 
средств бюджета городского поселения

71 0 03 00000 0.00 0.00 0.00

Проведение работ по описанию местоположения границ 
территориальных зон Челябинской области (межбюджетные 
трансферты)

71 0 03 S9330 500 01 13

Расходы общегосударственного характера 71 0 04 00000 100 000.00 100 000.00 100 000.00

Реализация муниципальной политики в области приватизации 
и управления муниципальной собственностью 71 0 04 90000 100 000.00 100 000.00 100 000.00

Оценка недвижимости, признание прав и регулирование 
отношений по муниципальной собственности (закупка 
товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд)

71 0 04 90020 200 01 13 100 000.00 100 000.00 100 000.00

Реализация муниципальных функций в области 
национальной экономики

71 0 34 00000 70 000.00 70 000.00 70 000.00



Мероприятия по землеустройству и землепользованию 
(закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд (закупка товаров, 
работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд)

71 0 34 00301 200 04 12 70 000.00 70 000.00 70 000.00

Муниципальная программа "Награждение Почетной 
грамотой и поощрение Благодарственным письмом 
граждан, проживающих на территории Красногорского 
городского поселения на 2021-2023 годы"

72 0 00 00000 60 375.00 60375.00 60375.00

Реализация муниципальных функций, связанных с 
общемуниципальным управлением 72 0 06 00000 60 375.00 60 375.00 60 375.00

Выполнение других обязательств муниципального 
образования (социальное обеспечение и иные выплаты 
населению)

72 0 06 92030 300 01 13 60 375.00 60 375.00 60 375.00

Муниципальная программа "Культурно- массовые 
мероприятия общественных организаций на территории 
Красногорского городского поселения на 2021-2023 годы"

73 0 00 00000 121 500.00 121 500.00 121 500.00

Культурно-массовые мероприятия общественных организаций 
(закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд)

73 0 00 02100 200 08 04 121 500.00 121 500.00 121 500.00

Муниципальная программа "Осуществление первичного 
воинского учета на территории Красногорского городского 
поселения на 2021-2023 годы"

74 0 00 00000 679800.00 686 500.00 712 400.00

Руководство и управление в сфере установленных функций 74 0 02 00000 679 800.00 686 500.00 712 400.00

Осуществление полномочий по первичному воинскому учету 
на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 
(расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами)

74 0 02 51180 100 02 03 679 800.00 686 500.00 712 400.00

Осуществление полномочий по первичному воинскому учету 
на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 
(закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд)

74 0 02 51180 200 02 03

Муниципальная программа "Поддержка коммунального 
хозяйства на территории Красногорского городского 
поселения на 2021-2023 годы"

76 0 00 00000 600000.00 600 000.00 600 000.00

Поддержка коммунального хозяйства 76 0 35 00000 600 000.00 600 000.00 600 000.00
Мероприятия в области коммунального хозяйства (иные 
бюджетные ассигнования) 76 0 35 10500 800 05 02 600 000.00 600 000.00 600 000.00

Муниципальная программа "Содержание автомобильных 
дорог общего пользования местного значения и 
благоустройство Красногорского городского поселения" на 
2021-2023 годы"

77 0 00 00000 21 194 854.00 18 606383.99 19 524 608.54

Региональный проект "Дорожная сеть"" 77 0 00 00000 9 810 208.59 8 826 231.99 8 703 355.54
Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных 
дорог общего пользования местного значения (закупка 
товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд)

77 0 00 S6050 200 04 09 9 810 208.59 8 826 231.99 8 703 355.54

Софинансирование расходных обязательств, возникающих 
при выполнении полномочий органов местного 
самоуправления по вопросам местного значения за счет 
средств бюджета городского поселения

77 0 03 00000 797 525.41 0.00 0.00

Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных 
дорог общего пользования местного значения (закупка 
товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд)

77 0 03 S6050 200 04 09 797 525.41

Дорожная деятельность 77 0 31 00000 6 788 788.00 5 956 478.00 6 909 251.00

Содержание и ремонт автомобильных дорог общего 
пользования местного значения (закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд)

77 0 31 50600 200 04 09 6 788 788.00 5 956 478.00 6 909 251.00

Благоустройство 77 0 60 00000 3 798 332.00 3 823 674.00 3 912 002.00
Уличное освещение (закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) нужд)

77 0 60 00100 200 05 03 2 738 332.00 2 823 674.00 2 912 002.00

Озеленение (закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд)

77 0 60 00300 200 05 03 300 000.00 300 000.00 300 000.00

Организация и содержание мест захоронения (закупка 
товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд)

77 0 60 00400 200 05 03 200 000.00 200 000.00 200 000.00



Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и 
поселений (закупка товаров, работ и услуг для обеспечения) 
государственных (муниципальных) нужд)

77 0 60 00500 200 05 03 560 000.00 500 000.00 500 000.00

Установка спортивных и игровых конструкций 77 0 00 00000 0.00 0.00 0.00
Софинансирование расходных обязательств, возникающих 
при выполнении полномочий органов местного 
самоуправления по вопросам местного значения за счет 
средств из федерального бюджета и областного бюджета

77 0 01 00000 0.00 0.00 0.00

Установка спортивных и игровых конструкций (закупка 
товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд)

77 0 01 41100 200 05 03

Софинансирование расходных обязательств, возникающих 
при выполнении полномочий органов местного 
самоуправления по вопросам местного значения за счет 
средств бюджета городского поселения

77 0 03 00000 0.00 0.00 0.00

Установка спортивных и игровых конструкций (закупка 
товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд)

77 0 03 41100 200 05 03

Муниципальная программа "Основные культурно-массовые 
мероприятия на территории Красногорского городского 
поселения на 2021-2023 годы"

79 0 00 00000 350 000.00 350 000.00 350 000.00

Реализация мероприятий в области культуры (закупка 
товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд)

79 0 00 01900 200 08 01 350 000.00 350 000.00 350 000.00

Муниципальная программа "О мерах социальной поддержки 
отдельных категорий граждан, проживающих на 
территории Красногорского городского поселения на 2021- 
2023 годы "

80 0 00 00000 487 238.00 487238.00 487238.00

Реализация иных муниципальных функций в области 
социальной политики 80 0 09 00000 487 238.00 487 238.00 487 238.00

Реализация мероприятий по социальной поддержке 
отдельных категорий граждан (социальное обеспечение и 
иные выплаты населению)

80 0 09 01000 300 10 03 487 238.00 487 238.00 487 238.00

Муниципальная программа "Мероприятия по физкультуре и 
спорту на территории Красногорского городского поселения 
на 2021-2023 годы"

81 0 00 00000 320 000.00 320 000.00 320 000.00

Реализация мероприятий в области физической культуры и 
спорта (расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами управления) 
государственными внебюджетными фондами

81 0 00 00700 100 11 05 320 000.00 320 000.00 320 000.00

Реализация мероприятий в области физической культуры и 
спорта (закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд)

81 0 00 00700 200 11 05

Муниципальная программа "Чистая вода" на территории 
Красногорского городского поселения на 2014-2021 годы" 82 0 00 00000 61 094 577.00 0.00 0.00

Реализация мероприятий по строительству, модернизации, 
реконструкции и капитальному ремонту объектов системы 
водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод 
(закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд)

82 0 00 01400 200 05 05

Региональный проект "Чистая вода" 82 0 F5 00000 61 094 577.00 0.00 0.00

Строительство и реконструкция (модернизация) объектов 
питьевого водоснабжения (капитальные вложения в объекты 
государственной (муниципальной) собственности)

82 0 F5 52430 200 05 05 61 094 577.00

Муниципальная программа "Обеспечение доступным и 
комфортным жильем граждан Российской Федерации" на 
территории Красногорского городского поселения на 2014- 
2021 годы"

83 0 00 00000 2 030 726.00 5 823 950.00 5 823 950.00

подпрограмма "Модернизация объектов коммунальной 
инфраструктуры " на территории Красногорского 
городского поселения на 2014-2021 годы"

83 2 00 00000 2 018 443.00 5 813 950.00 5 813 950.00

Модернизация, реконструкция, капитальный ремонт и 
строительство котельных, систем водоснабжения, 
водоотведения, систем энергоснабжения, теплоснабжения, 
включая центральные тепловые пункты, в том числе 
проектно-изыскательские работы, капитальный ремонт 
газовых систем (закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) нужд)

83 2 00 S4060 200 05 02 2 016 420.00 5 813 950.00 5 813 950.00

Софинансирование расходных обязательств, возникающих 
при выполнении полномочий органов местного 
самоуправления по вопросам местного значения за счет 
средств бюджета городского поселения

83 2 03 00000 2 023.00 0.00 0.00



Модернизация, реконструкция, капитальный ремонт и 
строительство котельных, систем водоснабжения, 
водоотведения, систем энергоснабжения, теплоснабжения, 
включая центральные тепловые пункты, в том числе 
проектно-изыскательские работы, капитальный ремонт 
газовыз систем (закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) нужд)

83 2 03 S4060 200 05 02 2 023.00

подпрограмма "Мероприятия по переселению граждан из 
жилищного фонда, признанного непригодным для 
проживания" на территории Красногорского городского 
поселения на 2014-2021 годы"

83 3 00 00000 2 283.00 0.00 0.00

Софинансирование расходных обязательств, возникающих 
при выполнении полномочий органов местного 
самоуправления по вопросам местного значения за счет 
средств бюджета городского поселения

83 3 03 00000 2 283.00 0.00 0.00

Выполнение мероприятий по переселению граждан из 
аврийного жилищного фонда (закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)

83 3 03 02900 500 05 01 2 283.00

подпрограмма "Оказание молодым семьям государственной 
поддержки для улучшения жилищных условий" на 
территории Красногорского городского поселения на 2014- 
2021 годы"

83 4 00 00000 10 000.00 10 000.00 10 000.00

Софинансирование расходных обязательств, возникающих 
при выполнении полномочий органов местного 
самоуправления по вопросам местного значения за счет 
средств бюджета городского поселения

83 4 03 00000 10 000.00 10 000.00 10 000.00

Предоставление молодым семьям - участникам подпрограммы 
социальных выплат на приобретение жилого помещения 
эконом-класса или создание объекта индивидуального 
жилищного строительства эконом-класса ( межбюджетные 
трансферты)

83 4 03 L4970 500 10 03 10 000.00 10 000.00 10 000.00

Муниципальная программа "Благоустройство территории 
Красногорского городского поселения на 2018-2022 годы" 84 0 00 00000 173 868.00 0.00 0.00

Федеральный проект "Формирование комфортной городской 
среды" 84 0 F2 00000 0.00 0.00 0.00
Реализация прграмм формирования современной городской 
среды (закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд)

84 0 F2 55550 200 05 03

Реализация прграмм формирования современной городской 
среды (иные бюджетные ассигнования) 84 0 F2 55550 800 05 03

Софинансирование расходных обязательств, возникающих 
при выполнении полномочий органов местного 
самоуправления по вопросам местного значения за счет 
средств бюджета городского поселения

84 0 03 00000 0.00 0.00 0.00

Реализация программ формирования современной городской 
среды (закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд)

84 0 03 20800 200 05 03

Реализация программ формирования современной городской 
среды (иные бюджетные ассигнования) 84 0 03 20800 800 05 03

Межбюджетные трансферты 84 0 52 00000 173 868.00 0.00 0.00

Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных 
районов из бюджетов поселений и межбюджетные 
трансферты бюджетам поселений из бюджетов 
муниципальных районов на осуществление части полномочий 
по решению вопросов местного значения в соответствии с 
заключенными соглашениями (межбюджетные трансферты)

84 0 52 10600 500 05 03 173 868.00

Муниципальная программа "Создание и содержание мест 
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на 
территории Красногорского городского поселения на 2020- 
2022 годы "

83 0 00 00000 5 250.00 0.00 0.00

Федеральный проект "Комплексная система обращения с 
твердыми коммунальными отходами" 85 0 G2 00000 5 250.00

Создание и содержание мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов (закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) нужд)

85 0 G2 43120 200 06 05 5 250.00

Муниципачьная программа "Переселение в 2019-2025 годах 
граждан из аварийного жилищного фонда на территории 
Красногорского городского поселения Еманжелинского 
муниципальногорайона Челябинской области"

86 0 00 00000 965 000.00 0.00 0.00



Обеспечение мероприятий по переселению граждан из 
аварийного жилищного фонда (закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)

86 0 00 20900 200 05 01

Обеспечение мероприятия по переселению граждан из 
аварийного жилищного фонда (межбюджетные трансферты) 86 0 00 20900 500 05 01

Обеспечение мероприятия по переселению граждан из 
аварийного жилищного фонда (иные бюджетные 
ассигнования)

86 0 00 20900 800 05 01 965 000.00

Н епрограм м ны е направления деят ельност и 99 0 00 00000 7 949  118.00 8  198  518.00 8 197  778.00

Выполнение мер по предотвращению последствий 
нарушения водоснабжения в связи с ухудшением качества 
воды (закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд)

99 0 00 00200 200 05 05

Поддержка граждан и их объединений участвующих в охране 
общественного порядка, создание условий для деятельности 
народных дружин (закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) нужд)

99 0 00 00201 200 03 14 6  500.00 6 500.00 6 500.00

Уплата налога на имущество организаций, земельного и 
транспортного налогов муниципальной собственности (иные 
бюджетные ассигнования)

99 0 00 28900 800 01 03 1 767.00 1 767.00 1 767.00

Частичное погашение задолженности за потребленные 
топливно-энергетические ресурсы предприятиями 
коммунального комплекса

99 0 00 41400 800 05 02

Расходы общегосударственного характера 99 0 04 00000 2 078 891.00 2 089 591.00 2 108 091.00
Финансовое обеспечение выполнения функций органов 
местного самоуправления (расходы на выплаты персоналу в 
целях обеспечения выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными 
фондами)

99 0 04 20400 100 01 03 715 238.00 715 238.00 715 238.00

Финансовое обеспечение выполнения функций органов 
местного самоуправления (закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) нужд)

99 0 04 20400 200 01 03 412 300.00 423 000.00 441 500.00

Финансовое обеспечение выполнения функций органов 
местного самоуправления ( иные бюджетные ассигнования) 99 0 04 20400 800 01 03

Председатель представительного органа муниципального 
образования (расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными 
фондами)

99 0 04 21100 100 01 03 948 833.00 948 833.00 948 833.00

Создание административных комиссий и определение 
перечня должностных лиц, уполномоченных составлять 
протоколы об административных правонарушениях, а также 
осуществление органами местного самоуправления 
муниципальных районов полномочий органов 
государственной власти Челябинской области по расчету и 
предоставлению субвенций бюджетам городских и сельских 
поселений на осуществление государственного полномочия по 
определению перечня должностных лиц, уполномоченных 
составлять протоколы об административных 
правонарушениях, предусмотренных Законом Челябинской 
области "Об административных комиссиях и о наделении 
органов местного самоуправления государственными 
полномочиями по созданию административных комиссий и 
определению перечня должностных лиц, уполномоченных 
составлять протоколы об административных 
правонарушениях" (закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) нужд)

99 0 04 99090 200 01 13 2 520.00 2 520.00 2 520.00

Проведение выборов в законодательные (представительные) 
органы местного самоуправления (иные бюджетные 
ассигнования)__

99 0 04 00004 800 01 07

Межбюджетные трансферты 99 0 52 00000 5 861 960.00 6 100 660.00 6 081 420.00

Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных 
районов из бюджетов поселений и межбюджетные 
трансферты бюджетам поселений из бюджетов 
муниципальных районов на осуществление части полномочий 
по решению вопросов местного значения в соответствии с 
заключенными соглашениями (межбюджетные трансферты)

99 0 52 10600 500 01 04 2 169 510.00 2 173 840.00 2 177 600.00



Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных 
районов из бюджетов поселений и межбюджетные 
трансферты бюджетам поселений из бюджетов 
муниципальных районов на осуществление части полномочий 
по решению вопросов местного значения в соответствии с 
заключенными соглашениями (межбюджетные трансферты)

99 0 52 10600 500 01 06 237 820.00 237 820.00 237 820.00

Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных 
районов из бюджетов поселений и межбюджетные 
трансферты бюджетам поселений из бюджетов 
муниципальных районов на осуществление части полномочий 
по решению вопросов местного значения в соответствии с 
заключенными соглашениями (межбюджетные трансферты)

99 0 52 10600 500 03 10 301 500.00 167 000.00 144 000.00

Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных 
районов из бюджетов поселений и межбюджетные 
трансферты бюджетам поселений из бюджетов 
муниципальных районов на осуществление части полномочий 
по решению вопросов местного значения в соответствии с 
заключенными соглашениями (межбюджетные трансферты)

99 0 52 10600 500 08 01 3 153 130.00 3 522 000.00 3 522 000.00



Приложение 4 
к решению Совета депутатов 

Красногорского городского поселения 
от 12 февраля 2021 года №31 

О внесении изменений в решение Совета депутатов 
Красногорского городского поселения 

"О бюджете Красногорского городского поселения 
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов" 

от 25 декабря 2020 года № 22

Приложение 6 
к решению Совета депутатов 

Красногорского городского поселения 
"О бюджете Красногорского городского поселения 

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов" 
от 25 декабря 2020 года № 22

Р асп ределени е бю дж етн ы х асси гн ов ан и й  по разделам  и п одр аздел ам  к л асси ф и к ац и и  расходов  бю дж етов  на
2021 год и на п л ановы й пери од  2022 и 2023  годов

Наименование
Код бюджетной 

классификации РФ 2021 год 2022 год 2023 год
раздел подраздел

ВСЕГО 106 308 615.00 45 557 028.99 46 537 390.54

Общегосударственные вопросы 01 00 14 754 672.00 14 795 957.00 14 855 194.00
Функционирование высшего должностного лица субъекта 
Российской Федерации и муниципального образования 01 02 1 122 993.00 1 122 993.00 1 122 993.00
Функционирование законодательных (представительных) 
органов государственной власти и представительных органов 
муниципальных образований

01 03 2 078 138.00 2 088 838.00 2 107 338.00

Функционирование Правительства Российской Федерации, 
высших исполнительных органов государственной власти 
субъектов Российской Федерации, местных администраций

01 04 11 025 126.00 11 055 711.00 11 096 448.00

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и 
таможенных органов и органов финансового (финансово
бюджетного) надзора

01 06 237 820.00 237 820.00 237 820.00

Обеспечение проведения выборов и референдумов 01 07

Другие общегосударственные вопросы 01 13 290 595.00 290 595.00 290 595.00

Национальная оборона 02 00 679 800.00 686 500.00 712 400.00
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 679 800.00 686 500.00 712 400.00
Национальная безопасность и правоохранительная 
деятельность 03 00 308 000.00 173 500.00 150 500.00

Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера, пожарная безопасность 03 10 301 500.00 167 000.00 144 000.00

Другие вопросы в области национальной безопасности 03 14 6 500.00 6 500.00 6 500.00

Национальная экономика 04 00 17 466 522.00 14 852 709.99 15 682 606.54

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 17 396 522.00 14 782 709.99 15 612 606.54

Другие вопросы в области национальной экономики 04 12 70 000.00 70 000.00 70 000.00

Жилищно-коммунальное хозяйство 05 00 68 652 503.00 10 237 624.00 10 325 952.00

Жилищное хозяйство 05 01 967 283.00

Коммунальное хозяйство 05 02 2 618 443.00 6 413 950.00 6 413 950.00

Благоустройство 05 03 3 972 200.00 3 823 674.00 3 912 002.00

Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства 05 05 61 094 577.00

Охрана окружающей среды 06 00 5 250.00 0.00 0.00

Другие вопросы в области охраны окружающей среды 06 05 5 250.00

Культура, кинематография 08 00 3 624 630.00 3 993 500.00 3 993 500.00

Культура 08 01 3 503 130.00 3 872 000.00 3 872 000.00

Другие вопросы в области культуры и кинематографии 08 04 121 500.00 121 500.00 121 500.00

Социальная политика 10 00 497 238.00 497 238.00 497 238.00

Социальное обеспечение населения 10 03 497 238.00 497 238.00 497 238.00

Физическая культура и спорт и 00 3 2 0  000 .00 3 2 0  000.00 3 2 0 0 0 0 .0 0

Другие вопросы в области физической культуры и спорта 11 05 320 000.00 320 000.00 320 000.00



Приложение 5 
к решению Совета депутатов 

Красногорского городского поселения 
от 12 февраля 2021 года №31 

О внесении изменений в решению Совета депутатов 
Красногорского городского поселения 

"О бюджете Красногорского городского поселения 
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов" 

от 25 декабря 2020 года № 22

Приложение 7 
к решению Совета депутатов 

Красногорского городского поселения 
"О бюджете Красногорского городского поселения 

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов" 
от 25 декабря 2020 года № 22

В едом ственная структура расходов бю дж ета городского поселения  
на 2021 год и на плановы й период 2022 и 2023 годов

рублей

Наименование

Ве
до

мс
тв

о

Ра
зд

ел
П

од
ра

зд
ел

 |

Целевая статья

Гр
уп

па
 в

ид
а 

ра
сх

од
ов

2021 год 2022 год 2023 год

ВСЕГО 106 308 615.00 45 557 028.99 46 537 390.54
Совет  депут ат ов Красногорского городского поселения 901 00 00 2  078 138.00 2 088 838.00 2 1 0 7 3 3 8 .0 0

Общегосударственные вопросы 901 01 00 2 078 138.00 2 088 838.00 2 107 338.00
Функционирование законодательных 
(представительных) органов государственной власти и 
представительных органов муниципальных 
образований

901 01 03 2 078 138.00 2 088 838.00 2 107 338.00

Непрограммные направления деятельности 901 01 03 99 0 00 00000 2 078 138.00 2 088 838.00 2 107 338.00
Уплата налога на имущество организаций, земельного и 
транспортного налогов муниципальной собственности 901 01 03 99 0 00 28900 1 767.00 1 767.00 1 767.00

Иные бюджетные ассигнования 901 01 03 99 0 00 28900 800 1 767.00 1 767.00 1 767.00

Расходы общегосударственного характера 901 01 03 99 0 04 00000 2 076 371.00 2 087 071.00 2 105 571.00
Финансовое обеспечение выполнения функций органов 
местного самоуправления 901 01 03 99 0 04 20400 1 127 538.00 1 138 238.00 1 156 738.00

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными 
фондами

901 01 03 99 0 04 20400 100 715 238.00 715 238.00 715 238.00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 901 01 03 99 0 04 20400 200 412 300.00 423 000.00 441 500.00

Иные бюджетные ассигнования 901 01 03 99 0 04 20400 800
Председатель представительного органа муниципального 
образования 901 01 03 99 0 04 21100 948 833.00 948 833.00 948 833.00

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными 
фондами

901 01 03 99 0 04 21100 100 948 833.00 948 833.00 948 833.00

Админист рация К расногорского городского  поселения 900 00 00 104 230  477.00 43 468 190.99 44  430  052.54

Общегосударственные вопросы 900 01 00 12 676 534.00 12 707 119.00 12 747 856.00
Функционирование нышиш и дилжнистнш о лица 
субъекта Российской Федерации и муниципального 900 01 02 1 122 993.00 1 122 993.00 1 122 993.00

Муниципальная программа "Обеспечение деятельности 
органов местного самоуправления Красногорского 
городского поселения на 2021-2023 годы"

900 01 02 70 0 00 00000 1 122 993.00 1 122 993.00 /  122 993.00

Расходы общегосударственного характера 900 01 02 70 0 04 00000 1 122 993.00 1 122 993.00 1 122 993.00

Глава муниципального образования 900 01 02 70 0 04 20300 1 122 993.00 1 122 993.00 1 122 993.00
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными

900 01 02 70 0 04 20300 100 1 122 993.00 1 122 993.00 1 122 993.00

Функционирование правительства р о с с и й с к о й  

Федерации, высших исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской 900 01 04 11 025 126.00 11 055 711.00 11 096 448.00



Муниципальная программа "Обеспечение деятельности 
органов местного самоуправления Красногорского 
городского поселения" на 2021-2023 годы

900 01 04 70 0 00 00000 8 855616.00 8881 871.00 8 918848.00

Уплата налога на имущество организаций, земельного и 
транспортного налогов 900 01 04 70 0 00 28900 31 235.00 31 235.00 31 235.00

Иные бюджетные ассигнования 900 01 04 70 0 00 28900 800 31 235.00 31 235.00 31 235.00
Расходы общегосударственного характера 900 01 04 70 0 04 00000 8 824 381.00 8 850 636.00 8 887 613.00
Финансовое обеспечение выполнения функций органов 
местного самоуправления 900 01 04 70 0 04 20400 8 824 381.00 8 850 636.00 8 887 613.00
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными 
фондами

900 01 04 70 0 04 20400 100 6 909 670.00 6 909 325.00 6 909 325.00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 900 01 04 70 0 04 20400 200 1 914 711.00 1 941 311.00 1 978 288.00

Иные бюджетные ассигнования 900 01 04 70 0 04 20400 800

Непрограммные направления деятельности 900 01 04 99 0 00 00000 2 169 510.00 2173 840.00 2177 600.00

Межбюджетные трансферты 900 01 04 99 0 52 10000 2 169 510.00 2 173 840.00 2 177 600.00
Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных 
районов из бюджетов поселений и межбюджетные 
трансферты бюджета поселений из бюджетов 
муниципальных районов на осуществление части 
полномочий по решению вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными соглашениями

900 01 04 99 0 52 10600 2 169 510.00 2 173 840.00 2 177 600.00

Межбюджетные трансферты 900 01 04 99 0 52 10600 500 2 169 510.00 2 173 840.00 2 177 600.00
Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и 
таможенных органов и органов финансового 
(финансово-бюджетного) надзора

900 01 06 237 820.00 237 820.00 237 820.00

Непрограммные направления деятельности 900 01 06 99 0 00 00000 237 820.00 237820.00 237820.00

Межбюджетные трансферты 900 01 06 99 0 52 00000 237 820.00 237 820.00 237 820.00
Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных 
районов из бюджетов поселений и межбюджетные 
трансферты бюджета поселений из бюджетов 
муниципальных районов на осуществление части 
полномочий по решению вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными соглашениями

900 01 06 99 0 52 10600 237 820.00 237 820.00 237 820.00

Межбюджетные трансферты 900 01 06 99 0 52 10600 500 237 820.00 237 820.00 237 820.00

Обеспечение проведения выборов и референдумов 900 01 07 0.00 0.00 0.00

Непрограммные направления деятельности 900 01 07 99 0 00 00000 0.00 0.00 0.00

Расходы общегосударственного характера 900 01 07 99 0 04 00000 0.00 0.00 0.00
Проведение выборов в законодательные 
(представительные) органы местного самоуправления 900 01 07 99 0 04 00004 0.00 0.00 0.00

Иные бюджетные ассигнования 900 01 07 99 0 04 00004 800

Другие общегосударственные вопросы 900 01 13 290 595.00 290 595.00 290 595.00

Муниципачьная программа "Формирование и содержание 
муниципального имущества Красногорского городского 
поселения" на 2021-2023 годы

900 01 13 71 0 00 00000 227 700.00 227 700.00 227 700.00

Реализация мероприятий по капитальному ремонту 
многоквартирных домов 900 01 13 71 0 00 02500 127 700.00 127 700.00 127 700.00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 900 01 13 71 0 00 02500 200 127 700.00 127 700.00 127 700.00

Софинансирование расходных обязательств, 
возникающих при выполнении полномочий органов 
местного самоуправления по вопросам местного значения 
за счет средств бюджета городского поселения

900 01 13 71 0 03 00000 0.00 0.00 0.00

Проведение работ по описанию местоположения границ 
территориальных зон Челябинской области 
(межбюджетные трансферты)

900 01 13 71 0 03 S9330 0.00 0.00 0.00

Межбюджетные трансферты 900 01 13 71 0 03 S9330 500

Расходы общегосударственного характера 900 01 13 71 0 04 00000 100 000.00 100 000.00 100 000.00
Реализация муниципальной политики в области 
приватизации и управления муниципальной 
собственностью

900 01 13 71 0 04 90000 100 000.00 100 000.00 100 000.00

Оценка недвижимости, признание прав и регулирование 
отношений по муниципальной собственности 900 01 13 71 0 04 90020 100 000.00 100 000.00 100 000.00



Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 900 01 13 71 0 04 90020 200 100 000.00 100 000.00 100 000.00

Муниципальная программа "Награждение Почетной 
грамотой и поощрение Благодарственным письмом 
граждан, проживающих на территории Красногорского 
городского поселения" на 2021-2023 годы

900 01 13 72 0 00 00000 60 375.00 60 375.00 60 375.00

Реализация муниципальных функций, связанных с 
общемуниципальным управлением 900 01 13 72 0 06 00000 60 375.00 60 375.00 60 375.00
Выполнение других обязательств муниципального 
образования 900 01 13 72 0 06 92030 60 375.00 60 375.00 60 375.00

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 900 01 13 72 0 06 92030 300 60 375.00 60 375.00 60 375.00

Непрограммные направления деятельности 900 01 13 99 0 00 00000 2 520.00 2 520.00 2 520.00

Расходы общегосударственного характера 900 01 13 99 0 04 00000 2 520.00 2 520.00 2 520.00

Создание административных комиссий и определение 
перечня должностных лиц, уполномоченных составлять 
протоколы об административных правонарушениях, а 
также осуществление органами местного самоуправления 
муниципальных районов полномочий органов 
государственной власти Челябинской области по расчету и 
предоставлению субвенций бюджетам городских и 
сельских поселений на осуществление государственного 
полномочия по определению перечня должностных лиц, 
уполномоченных составлять протоколы об 
административных правонарушениях, предусмотренных 
Законом Челябинской области "Об административных 
комиссиях и о наделении органов местного 
самоуправления государственными полномочиями по 
созданию административных комиссий и определению 
перечня должностных лиц, уполномоченных составлять 
протоколы об административных правонарушениях"

900 01 13 99 0 04 99090 2 520.00 2 520.00 2 520.00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 900 01 13 99 0 04 99090 200 2 520.00 2 520.00 2 520.00

Национальная оборона 900 02 00 679 800.00 686 500.00 712 400.00

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 900 02 03 679 800.00 686 500.00 712 400.00
Муниципальная программа "Осуществление первичного 
воинского учета на территории Красногорского 
городского поселения " на 2021-2023 годы

900 02 03 74 0 00 00000 679800.00 686 500.00 712 400.00

Руководство и управление в сфере установленных функций 900 02 03 74 0 02 00000 679 800.00 686 500.00 712 400.00
Осуществление полномочий по первичному воинскому 

учету на территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты

900 02 03 74 0 02 51180 679 800.00 686 500.00 712 400.00

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными 
фондами

900 02 03 74 0 02 51180 100 679 800.00 686 500.00 712 400.00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 900 02 03 74 0 02 51180 200

Национальная безопасность и правоохранительная 
деятельность

900 03 00 308 000.00 173 500.00 150 500.00

Защита населения и территории от чрезвычайных 
ситуаций природного и техногенного характера, 
пожарная безопасномть

900 03 10 301 500.00 167 000.00 144 000.00

Непрограммные направления деятельности 900 03 10 99 0 00 00000 301 500.00 167 000.00 144 000.00

Межбюджетные трансферты 900 03 10 99 0 52 10000 301 500.00 167 000.00 144 000.00
Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных 
районов из бюджетов поселений и межбюджетные 
трансферты бюджета поселений из бюджетов 
муниципальных районов на осуществление части 
полномочий по решению вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными соглашениями

900 03 10 99 0 52 10600 301 500.00 167 000.00 144 000.00

Межбюджетные трансферты 900 03 10 99 0 52 10600 500 301 500.00 167 000.00 144 000.00
Другие вопросы в области национальной безопасности 
и правоохранительной деятельности

900 03 14 6 500.00 6 500.00 6 500.00

Непрограммные направления деятельности 900 03 и 99 0 00 00000 6 500.00 6 500.00 6500.00

Поддержка граждан и их объединений участвующих в 
охране общественного порядка, создание условий для 
деятельности народных дружин

900 03 14 99 0 00 00201 6 500.00 6 500.00 6 500.00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 900 03 04 99 0 00 00201 200 6 500.00 6 500.00 6 500.00



Национальная экономика 900 04 00 17 466 522.00 14 852 709.99 15 682 606.54

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 900 04 09 17 396 522.00 14 782 709.99 15 612 606.54
Муниципальная программа "Содержание автомобильных 
дорог общего пользования местного значения и 
благоустройство Красногорского городского поселения" 
на 2021-2023 годы

900 04 09 77 0 00 00000 17396522.00 14 782 709.99 15 612 606.54

Региональный проект "Дорожная сеть"" 900 04 09 77 0 00 00000 9 810 208.59 8 826 231.99 8 703 355.54

Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных 
дорог общего пользования местного значения 900 04 09 77 0 00 S6050 9 810 208.59 8 826 231.99 8 703 355.54

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 900 04 09 77 0 00 S6050 200 9 810 208.59 8 826 231.99 8 703 355.54

Софинансирование расходных обязательств, возникающих 
при выполнении полномочий органов местного 
самоуправления по вопросам местного значения за счет 
средств городского поселения

900 04 09 77 0 03 00000 797 525.41 0.00 0.00

Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных 
дорог общего пользования местного значения 900 04 09 77 0 03 S6050 797 525.41 0.00 0.00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 900 04 09 77 0 03 S6050 200 797 525.41

Дорожная деятельность 900 04 09 77 0 31 00000 6 788 788.00 5 956 478.00 6 909 251.00
Содержание и ремонт автомобильных дорог общего 
пользования местного значения 900 04 09 77 0 31 50600 6 788 788.00 5 956 478.00 6 909 251.00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 900 04 09 77 0 31 50600 200 6 788 788.00 5 956 478.00 6 909 251.00

Другие вопросы в области национальной экономики 900 04 12 70 000.00 70 000.00 70 000.00

Муниципальная программа "Формирование и содержание 
муниципального имущества Красногорского городского 
поселения" на 2021-2023 годы

900 04 12 71 0 00 00000 70 000.00 70000.00 70000.00

Реализация муниципальных функций в области 
национальной экономики 900 04 12 71 0 34 00000 70 000.00 70 000.00 70 000.00

Мероприятия по землеустройству и землепользованию 900 04 12 71 0 34 00301 70 000.00 70 000.00 70 000.00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 900 04 12 71 0 34 00301 200 70 000.00 70 000.00 70 000.00

Жилищно-коммунальное хозяйство 900 05 00 68 652 503.00 10 237 624.00 10 325 952.00

Жилищное хозяйство 900 05 01 967 283.00 0.00 0.00
Муниципальная программа "Обеспечение доступным и 
комфортным жильем граждан Российской Федерации" 
на территории Красногорского городского поселения на 
2014-2021 годы"

900 05 01 83 0 00 00000 2 283.00 0.00 0.00

подпрограмма "Мероприятия по переселению граждан из 
жилищного фонда, признанного непригодным для 
проживания " на территории Красногорского городского 
поселения на 2014-2021 годы"

900 05 01 83 3 00 00000 2283.00 0.00 0.00

Софинансирование расходных обязательств, 
возникающих при выполнении полномочий органов 
местного самоуправления по вопросам местного значения 
за счет средст бюджета городского поселения

900 05 01 83 3 03 00000 2 283.00 0.00 0.00

Выполнение мероприятий по переселению граждан из 
аварицйного жилищного фонда (закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд)

900 05 01 83 3 03 02900 2 283.00 0.00 0.00

Межбюджетные трансферты 900 05 01 83 3 03 02900 500 2 283.00

Муниципальная программа "Переселение в 2019-2025 годах 
граждан из аварийного жилищного фонда на территории 
Красногорского городского поселения Еманжечинского 
муниципального района Челябинской области"

900 05 01 86 0 00 00000 965 000.00 0.00 0.00

Обеспечение мероприятия по переселению граждан из 
аварийного жилищного фонда

900 05 01 86 0 00 20900 965 000.00 0.00 0.00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд) 900 05 01 86 0 00 20900 200

Межбюджетные трансферты 900 05 01 86 0 00 20900 500

Иные бюджетные ассигнования 900 05 01 86 0 00 20900 800 965 000.00

Коммунальное хозяйство 900 05 02 2 618 443.00 6 413 950.00 6 413 950.00



Муниципальная программа "Поддерж ка коммунального  
хозяйства на территории Красногорского городского  
поселения " на 2020-2022 годы

900 05 02 76 0 00 00000 600  000.00 600 000.00 600 000.00

Поддержка коммунального хозяйства 900 05 02 76 0 00 00000 600 000.00 600 000.00 600 000.00

Мероприятия в области коммунального хозяйства 900 05 02 76 0 35 10500 600 000.00 600 000.00 600 000.00

Иные бюджетные ассигнования 900 05 02 76 0 35 10500 800 600 000.00 600 000.00 600 000.00
Муниципальная программа "Чистая вода" на территории  
Красногорского городского поселения Еманж елинского 
муниципального района на 2014-2021 годы "

900 05 02 82 0 00 00000 0.00 0.00 0.00

Реализация мероприятий по строительству, 
модернизации, реконструкции и капитальному ремонту 
объектов системы водоснабжения, водоотведения и 
очистки сточных вод

900 05 02 82 0 00 01400 0.00 0.00 0.00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 900 05 02 82 0 00 01400 200

Муниципальная программа "Обеспечение доступным и 
комфортным жильем граж дан Российской Федерации"  
на территории К расногорского городского  поселения на 
2014-2021 годы"

900 05 02 83 0 00 00000 2  0 1 8 4 4 3 .0 0 5 813 950.00 5 813 950.00

подпрограмма "Модернизация объект ов коммунальной 
инфраструктуры " на территории Красногорского  
городского поселения на 2014-2021 годы "

900 05 02 83 2 00 00000 2 018 443.00 5 813 950.00 5 813 950.00

Модернизация, реконструкция, капитальный ремонт и 
строительство котельных, систем водоснабжения, 
водоотведения, систем энергоснабжения, теплоснабжения, 
включая центральные тепловые пункты, в том числе 
проектно-изыскательские работы, капитальный ремонт 
газовых систем (закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) нужд)

900 05 02 83 2 00 S4060 2  0 1 6 4 2 0 .0 0 5 8 1 3  950.00 5 8 1 3  950.00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 900 05 02 83 2 00 S4060 200 2 016 420.00 5 813 950.00 5 813 950.00
Софинансирование расходных обязательств, возникающих 
при выполнении полномочий органов местного 
самоуправления по вопросам местного значения за счет 
средств городского поселения

900 05 02 83 2 03 00000 2 023.00 0.00 0.00

Модернизация, реконструкция, капитальный ремонт и 
строительство котельных, систем водоснабжения, 
водоотведения, систем энергоснабжения, теплоснабжения, 
включая центральные тепловые пункты, в том числе 
проектно-изыскательские работы, капитальный ремонт 
газовых систем (закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) нужд)

900 05 02 83 2 03 S4060 2 023.00 0.00 0.00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 900 05 02 83 2 03 S4060 200 2 023.00

Непрограммные направления деятельности 900 05 02 99 0 00 00000 000 0.00 0.00 0.00
Частичное погашение задолженности за потребленные 
топливно-энергетические ресурсы предприятиями 
коммунального комплекса

900 05 02 99 0 00 41400 000 0.00 0.00 0.00

Иные бюджетные ассигнования 900 05 02 99 0 00 41400 800 0.00 0.00

Благоустройство 900 05 03 3 972 200.00 3 823 674.00 3 912 002.00
Муниципачышя программа "Содерж ание автомобильных 
дорог общего пользования мест ного значения и 
благоустройство Красногорского городского  поселения " 
на 2021-2023 годы

900 05 03 77 0 00 00000 3 798 332.00 3 823 674.00 3 912 002.00

Благоустройство 900 05 03 77 0 60 00000 3 798 332.00 3 823 674.00 3 912 002.00

Уличное освещение 900 05 03 77 0 60 00100 2 738 332.00 2 823 674.00 2 912 002.00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд

900 05 03 77 0 60 00100 200 2 738 332.00 2 823 674.00 2 912 002.00

Озеленение 900 05 03 77 0 60 00300 300 000.00 300 000.00 300 000.00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нузкд 900 05 03 77 0 60 00300 200 300 000.00 300 000.00 300 000.00

Организация и содержание мест захоронения 900 05 03 77 0 60 00400 200 000.00 200 000.00 200 000.00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

900 05 03 77 0 60 00400 200 200 000.00 200 000.00 200 000.00

Прочие мероприятия по благоустройству городских 
округов и поселений

900 05 03 77 0 60 00500 560 000.00 500 000.00 500 000.00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 900 05 03 77 0 60 00500 200 560 000.00 500 000.00 500 000.00



Установка спортивных и игровых конструкций 900 05 03 77 0 00 00000 0.00 0.00 0.00
Софинансирование расходных обязательств, 
возникающих при выполнении полномочий органов 
местного самоуправления по вопросам местного значения 
за счет средств из федерального бюджета и областного 
бюджета

900 05 03 77 0 01 00000 0.00 0.00 0.00

Установка спортивных и игровых конструкций 900 05 03 77 0 01 41100 0.00 0.00 0.00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 900 05 03 77 0 01 41100 200

Софинансирование расходных обязательств, 
возникающих при выполнении полномочий органов 
местного самоуправления по вопросам местного значения 
за счет средств бюджета г о р о д с к о г о  поселения

900 05 03 77 0 03 00000 0.00 0.00 0.00

Установка спортивных и игровых конструкций 900 05 03 77 0 03 41100 0.00 0.00 0.00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 900 05 03 77 0 03 41100 200

Муниципальная програлш а "Благоустройство 
территории К расногорского городского  поселения на 2018- 
2022 годы  "

900 05 03 84 0 00 00000 173 868.00 0.00 0.00

Федаральный проект "Формирование комфортной 
городской среды" 900 05 03 84 0 F2 00000 0.00 0.00 0.00

Реализация программ формирования современной 
городской среды 900 05 03 84 0 F2 55550 0.00 0.00 0.00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 900 05 03 84 0 F2 55550 200

Иные бюджетные ассигнования 900 05 03 84 0 F2 55550 800
Софинансирование расходных обязательств, возникающих 
при выполнении полномочий органов местного 
самоуправления по вопросам местного значения за счет 
соедств г о р о д с к о г о  поселения

900 05 03 84 0 03 00000 0.00 0.00 0.00

Реализация программ формирования современной 
городской среды 900 05 03 84 0 03 20800 0.00 0.00 0.00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 900 05 03 84 0 03 20800 200

Иные бюджетные ассигнования 900 05 03 84 0 03 20800 800

Межбюджетные трансферты 900 05 03 84 0 52 00000 173 868.00 0.00 0.00
Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных 
районов из бюджетов поселений и межбюджетные 
трансферты бюджета поселений из бюджетов 
муниципальных районов на осуществление части 
полномочий по решению вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными соглашениями

900 05 03 84 0 52 10600 173 868.00 0.00 0.00

Межбюджетные трансферты 900 05 03 84 0 52 10600 500 173 868.00

Другие вопросы в области коммунального хозяйства 900 05 05 61 094 577.00 0.00 0.00

Муниципальная программа "Чистая вода" на территории  
Красногорского городского поселения Еманж елинского  
муниципального района на 2014-2021 годы "

900 05 05 82 0 00 00000 61 094 577.00 0.00 0.00

Региональный проект "Чистая вода 900 05 05 82 0 F5 00000 61 094 577.00 0.00 0.00

Строительство и реконструкция (модернизация) объектов 
питьевого водоснабжения

900 05 05 82 0 F5 52430 61 094 577.00 0.00 0.00

Капитальные вложения в объекты государственной 
(муниципальной) собственности

900 05 05 82 0 F5 52430 400 61 094 577.00

Непрограммные направления деятельности 900 05 05 99 0 00 00000 0.00 0.00 0.00

Выполнение мер по предотвращению последствий 
нарушения водоснабжения в связи с ухудшением 
качества воды

900 05 05 99 0 00 00200 0.00 0.00 0.00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 900 05 05 99 0 00 00200 200

Охрана окружающей среды 900 06 00 5 250.00 0.00 0.00

Другие вопросы в области охраны окружающей среды 900 06 05 5 250.00 0.00 0.00

Муниципальная программа "Создание и содерж ание мест  
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов 
на территории К расногорского городского  поселения на 
2020-2022 годы "

900 Об 05 85 0 00 00000 5 250.00 0.00 0.00

Федеральный проект "Комплексная система обращения с 
твердыми коммунальными отходами"

900 06 05 85 0 G2 00000 5 250.00 0.00 0.00



Создание и содержание мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов 900 06 05 85 0 G2 43120 5 250.00 0.00 0.00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 900 06 05 85 0 G2 43120 200 5 250.00

Культура и кинематография 900 08 00 3 624 630.00 3 993 500.00 3 993 500.00

Культура 900 08 01 3 503 130.00 3 872 000.00 3 872 000.00

Муниципальная программа "Основные культурно- 
м ассовые мероприятия на территории Красногорского  
городского поселения" на 2021-2023 годы

900 08 01 79 0 00 00000 350  000.00 3500 0 0 .0 0 350 000.00

Реализация мероприятий в области культуры 900 08 01 79 0 00 01900 350 000.00 350 000.00 350 000.00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 900 08 01 79 0 00 01900 200 350 000.00 350 000.00 350 000.00

Непрограммные направления деятельности 900 08 01 99 0  00 00000 3 153 130.00 3 522 000.00 3 522 000.00

Межбюджетные трансферты 900 08 01 99 0 52 00000 3 153 130.00 3 522 000.00 3 522 000.00
Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных 
районов из бюджетов поселений и межбюджетные 
трансферты бюджета поселений из бюджетов 
муниципальных районов на осуществление части 
полномочий по решению вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными соглашениями

900 08 01 99 0 52 10600 3 153 130.00 3 522 000.00 3 522 000.00

Межбюджетные трансферты 900 08 01 99 0 52 10600 500 3 153 130.00 3 522 000.00 3 522 000.00

Другие вопросы в области культуры, кинематографии 900 08 04 00 0 00 00000 121 500.00 121 500.00 121 500.00

Муниципальная программа "Культурно-массовые 
мероприятия общественных организаций на территории  
Красногорского городского поселения" на 2021-2023 годы

900 08 04 73 0 00 00000 121 500.00 121 500.00 121 500.00

Культурно-массовые мероприятия общественных 
организаций 900 08 04 73 0 00 02100 121 500.00 121 500.00 121 500.00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 900 08 04 73 0 00 02100 200 121 500.00 121 500.00 121 500.00

Социальная политика 900 10 00 497 238.00 497 238.00 497 238.00

Социальное обеспечение населения 900 10 03 497 238.00 497 238.00 497 238.00
Муниципальная программа "О м ерах социальной 
поддерж ки отдельных категорий граж дан, прож ивающих 
на территории Красногорского городского  посечения " на 
2021-2023 годы

900 10 03 80 0 00 00000 4 87  238.00 4 8 7 2 3 8 .0 0 487238 .00

Реализация иных муниципальных функций в области 
социальной политики 900 10 03 80 0 09 00000 487  238.00 4872 3 8 .0 0 487238 .00

Реализация мероприятий по социальной поддержке 
отдельных категорий граждан 900 10 03 80 0 09 01000 487 238.00 487 238.00 487 238.00

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 900 10 03 80 0 09 01000 300 487 238.00 487 238.00 487 238.00
Муниципальная программа "Обеспечение доступным и 
комфортным жильем граж дан Российской Федерации"  
на территории Красногорского городского  посечения на 
2014-2021 годы "

900 10 03 83 0 00 00000 10 000.00 1 0 0 00 .00 10 000.00

подпрограмма "Оказание молодым семьям  
государственной поддерж ки для улучшения жилищных 
уачовий" на территории Красногорского городского  
посечения на 2014-2021 годы"

900 10 03 83 4 00 00000 10 000.00 10 000.00 10000 .00

Софинансирование расходных обязательств, 
возникающих при выполнении полномочий органов 
местного самоуправления по вопросам местного значения 
за счет средст бюджетьа городского поселения

900 10 03 83 4 03 00000 10 000.00 10 000.00 10 000.00

Предоставление молодым семьям - участникам 
подпрограммы социальных выплат на приобретение 
жилого помещения эконом-класса или создание объекта 
индивидуального жилищного строительства эконом-класса

900 10 03 83 4 03 L4970 10 000.00 10 000.00 10 000.00

Межбюджетные трансферты 900 10 03 83 4 03 L4970 500 10 000.00 10 000.00 10 000.00

Ф изическая культ ура и спорт 900 11 00 3 2 0 0 0 0 .0 0 320  000.00 320  000.00

Другие вопросы в области физической культуры и 
спорта

900 11 05 320 000.00 320 000.00 320 000.00

Муниципальная программа "Мероприятия по физкультуре 
и спорту на территории Красногорского городского  
посечения"на 2021-2023 годы

900 11 05 81 0 00 00000 320  000.00 320 000.00 320 000.00

Реализация мероприятий в области физической культуры и 
спорта

900 11 05 81 0 00 00700 320 000.00 320 000.00 320 000.00



Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными

900 11 05 81 0 00 00700 100 320 000.00 320 000.00 320 000.00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 900 11 05 81 0 00 00700 200

и т о г о 106 308 615.00 45 557 028.99 46 537 390.54



Приложение 6 
к решению Совета депутатов 

Красногорского городского поселения 
от 12 февраля 2021 года № 31 

О внесении изменений в решение Совета депутатов 
Красногорского городского поселения 

"О бюджете Красногорского городского поселения 
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов" 

от 25 декабря 2020 года № 22

Приложение 10 
к решению Совета депутатов 

Красногорского городского поселения 
"О бюджете Красногорского городского поселения 

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов" 
от 25 декабря 2020 года № 22

Размеры межбюджетных трансфертов, 
передаваемых Еманжелинскому муниципальному району 

из бюджета городского поселения на осуществление части полномочий 
по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными 

соглашениями в 2021 году и плановом периоде 2022 и 2023 годов
(рублей)

Наименование полномочий, передаваемых муниципальному району 2 0 2 1  г о д 2 0 2 2  го д 2 0 2 3  го д

М ежбю джетны е трансф ерты , передаваем ы е Е м анж елинском у  
м униципальному району из бю джета городского поселения на осущ ествление  
части полномочий по реш ению  вопросов местного значения в соответствии с

6 048 111.00 6 110 660.00 6 091 420.00

в том числе:

Подготовка и утверждение генеральных планов поселения; правил 
землепользования и застройки; утверждение подготовленной на основе 
генеральных планов поселения документации по планировке территории; выдача 
разрешений на строительство; разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при 
осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов 
капитального строительства, расположенных на территории поселения; 
утверждение местных нормативов градостроительного проектирования поселений

741 060.00 742 700.00 744 400.00

Участие в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в 
границах поселения; организация и осуществление мероприятий по гражданской 
обороне, защите населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций 
природного техногенного характера

816 840.00 683 320.00 660 780.00

Подготовка и оформление документов для выполнения работ в рамках 
государственной программы Челябинской области "Обеспечение доступным и 
комфортным жильем граждан Российской Федерации" на 2014-2021 годы; 
муниципальной программы "Обеспечение доступным и комфортным жильем 
граждан Российской Федерации" на территории Красногорского городского 
поселения на 2014-2021 годы:

10 000.00 10 000.00 10 000.00

подпрограмма "Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры"

подпрограмма "Оказание молодым семьям государственной поддержки для 
улучшения жилищных условий"

10 000.00 10 000.00 10 000.00

подпрограмма "Предоставление работникам бюджетной сферы социальных 
выплат на приобретение и строительство жилья"

подпрограмма "Развитие системы ипотечного жилищного кредитования"

подпрограмма "Подготовка земельных участков для освоения в целях 
жилищного строительства"

подпрограмма "Мероприятия по переселению граждан их жилищного фонда, 
признанного непригодным для проживания"
Создание условий для развития малого и среднего предпринимательства на 
территории поселения

380 880.00 381 420.00 381 960.00

Контроль в сфере закупок, согласование заключения контракта с единственным 
поставщиком (подрядчиком, исполнителем) и контроль за полнотой и 
достоверностью отчетности о реализации муниципальных программ

145 640.00 145 950.00 146 220.00

Составление и предоставление отчетности по вопросам жилищно-коммунального 
хозяйства, представление интересов поселения в министерствах Челябинской 
области

386 590.00 387 450.00 388 240.00



Контроль за исполнением бюджета Красногорского городского поселения, 
соблюдением установленного порядка подготовки и рассмотрения проекта 
бюджета, отчета об его исполнении

237 820.00 237 820.00 237 820.00

Создание условий для организации досуга жителей поселения услугами 
организаций культуры 3 153 130.00 3 522 000.00 3 522 000.00

Реализация программ формирования современной городской среды 173 868.00
Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного 
фонда 2 283.00



Приложение 7 
к решению Совета депутатов 

Красногорского городского поселения 
от 12 февраля 2021 года №31 

О внесении изменений в решение Совета депутатов 
Красногорского городского поселения 

"О бюджете Красногорского городского поселения 
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов" 

от 25 декабря 2020 года № 22

Приложение 11 
к решению Совета депутатов 

Красногорского городского поселения 
"О бюджете Красногорского городского поселения 

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов" 
от 25 декабря 2020 года № 22

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета 
городского поселения на 2021 год

Код бюджетной 

классификации 

Российской Федерации

Наименование источника средств Сумма

1 2 3

01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов 1 253 866.41

01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета 1 253 866.41

01 05 02 00 00 0000 000 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 1 253 866.41

01 05 02 01 00 0000 610
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских 
поселений

1 253 866.41

01 05 02 01 13 0000 610
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских 
поселений

1 253 866.41


